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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01910037H

2. Data e Regjistrimit 10/07/2020
3. Emri i Subjektit VARVARA.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Rruga Rapo Hekali, Pallati me Nr. 
Pasurie 109/241-N1, ZK.3292, Nr.1, Dyqani -1.0, Kodi 
Postar 1010 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim te artikujve te komsumit te gjere, 

shtypshkrimeve, kancelarive, materialeve te buta, 
detergjenteve dhe materialeve te pastrimit. Import-Eksport 
dhe tregtim te materialeve me perdorim mjekesor, materiale 
mjekimi aparaturave mjekesore, materiale konsumi per 
laboratore kimik e bakteriologjik, kite dhe reagente kimik 
per laboartoret kimiko-bakteriologjike. Montim i linjave 
teknologjike dhe sherbim i mirembajtjes dhe riparimit te : 
Sistemit elektrik, hidraulik, termik e kaldajave , kalorifereve, 
kondicionereve, sistemit kompiuterik, fotokopiues e printues. 
Rikonstruksione e mirembajtje te ndryshme ndertimore 
Vleresim te konforimitetit ne Standartet Nderkombetare dhe 
Konsulenca per certifikimin ISO. Sherbime ekspertize dhe 
/ose profesionale lidhur me burimet mjedisore baze 
Monitorime te ambieneteve te brendhsme dhe te jashtme 
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Mirembajtje dhe riparime te aparaturave mjekesore spitalore 
dhe dentare Montim dhe mirembajtje ashensoresh;  Sherbime 
D D D (Dezinfektime, Dezinsektime, Deratizime) te 
ambjenteve publike dhe private. Sherbime Konsulence dhe 
ekspertiza ne fushe te ndryshme . Sherbime komisionerie.
Alma Bundo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2020                Deri: 02/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaBundo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: almabundo@hotmail.it  
Telefon: 0697899450  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-536351-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59197E8C-3A4A-48E5-A284-2F8B3B7F8524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C641492-A492-4389-8785-375848FC130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7727977-A85B-4385-960A-AFE5257D84B8
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(i nëpunësit të sportelit)


